Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado
Habitacién: CLHA606

Fecha de Ingreso: 11.12.2025
Fecha de Egreso : 12.12.2025

Episodio:1501237850
Hora de Ingreso: 09:43:00
Hora de Egreso : 07:16:00

ESTADO DE CUENTA

Paciente: GUILLERMO ADRIAN SANDOVAL HERNANDEZ

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACION

CARGOS ADMISION

CARGOS APOYO BIOMEDICO

CARGOS ATENCION MEDICA

CARGOS CIRUGIA

CARGOS INSUMOS

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO
CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS
DEDUCIBLES

DESCUENTO ADMISION

DESCUENTO APOYO BIOMEDICO

DESCUENTO ATENCION MEDICA

DESCUENTO CIRUGIA

DESCUENTO INSUMOS

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO
DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(1l6,00%) :
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:
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Fecha: 12.12.2025 Hora: 09:59:48
Compafiia: MAPFRE MEXICO
Médico: CARLOS FERNANDO

5,036.
40,807.
381.

46,211

24,020.
2,339.
18,323.
3,448.
805.
6,529.
61.
7,393.
3,843.
374.
2,931.

137,120.
21,939.
115,181.
17,877.
133,058.
3,448.
0.

0.
129,610.

AGUIRRE MUNOZ

26
58
71

.44

52

60

22

28-
80-
20-
07-
83-
29-
33-
74~

33
26-
07
25
32
28-
00
00
04



